平成 28年４月 12日

各  位

会 社 名 クラスターテクノロジー株式会社

代表者名 代表取締役社長  安達  稔

（JASDAQ・コード番号 4240）
問合せ先 取締役管理本部長 稲田 盛一

（TEL 06 - 6726 - 2711）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 28年４月 12日付「監査等委員会設置会社への移行および定款の一部変更に関するお

知らせ」にて別途開示しておりますとおり、本日開催の取締役会において、平成 28年６月 28日開催

予定の第 25 回定時株主総会でご承認いただくことを条件として監査等委員会設置会社に移行する方

針を決議し、監査等委員会設置会社後の取締役（監査等委員である取締役を除く）および監査等委員

である取締役の候補者を下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

新役職 現役職

安達
あ だ ち

稔
みのる

代表取締役社長 同左

安達
あ だ ち

良
よし

紀
のり

代表取締役専務 同左

稲田
い な だ

盛一
せいいち

取締役 同左

藤田
ふ じ た

雅之
まさゆき

取締役 同左

白戸
し ら と

幸治
こ う じ

取締役 同左

駒井
こ ま い

幸三
こうぞう

取締役（社外） 同左

２．監査等委員である取締役候補者

新役職 現役職

魚田
う お た

昌
まさ

孝
たか

取締役（監査等委員） 監査役（常勤）

松本
まつもと

茂
しげる

取締役（監査等委員） 監査役

酒井
さ か い

正輔
しょうすけ

取締役（監査等委員） 監査役

※駒井幸三氏、魚田昌孝氏、松本茂氏、酒井正輔氏は社外取締役候補であります。

※駒井幸三氏、魚田昌孝氏は、選任が承認された場合、株式会社東京証券取引所が定める

独立役員となる予定であります。

以上